

26. november 2018

Til verdens bahá'íer

Inderlig elskede venner!

På denne tid av året, fra Paktens dag til markeringen av 'Abdu'l-Bahás bortgang, beveges hjertet hos enhver bahá'í ved minnet om ham som er Guds Mysterium, Midtpunktet for Bahá'u'lláhs ubetvingelige Pakt, drivkraften bak menneskehetens enhet, legemliggjørelsen av ethvert bahá'í-ideal, Guds Største gren som alle kan finne ly under. Måtte hans uendelige kjærlighet og milde omsorg gi dere oppmuntring og næring i deres bestrebelsers på å ivareta det tillitsverv han ga oss i sitt testament og i sin guddommelige plan. Ved nattestid i det helligede rom i hans hjem der han forlot dette liv for å forenes med sin elskede Herre, vil vi vitne om deres troskap mot hans appell, slik dette er synlig i deres utrettelige innsats for å skape et tilfluktssted for menneskeheten, i denne stund med økende urettferdighet og lidelse.

Tre korte år gjenstår før hundreårsdagen for Mesterens bortgang, da bahá'íer verden over vil samles og vurdere strekningen som er tilbakelagt i løpet av formingstidens første hundreår. Måtte hans elskede, enkeltvis og kollektivt, litt etter litt og dag for dag, i økende grad gi konkret uttrykk for hans råd om å stå samlet i Saken og være faste i Pakten; å unngå baktalelse, og aldri snakke stygt om andre; å ikke se noen fremmede, men betrakte alle som medlemmer av én familie; å legge vekk avvikende teorier og motstridende syn, følge ett forsett og virke for ett felles mål; å sikre at kjærligheten til Bahá'u'lláh i den grad behersker hvert organ, hver del og hvert lem at tilskyndelsene fra menneskets verden ikke etterlater seg noen virkning; å reise seg med liv og sjel og i full enighet for å undervise om Saken; å marsjere tett sammen i sluttet tropp, og slik at enhver støtter de andre; å utvikle en god karakter, utholdenhet, styrke og besluttsomhet; å kjenne verdien av denne dyrebare tro, adlyde dens lære, vandre langs denne strakt opptrukne sti og vise folket denne veien.

At dere måtte oppfylle hans høyeste forventninger, det ber vi om for hver enkelt av dere.